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Sprawozdanie z działalności komisji za 2020 rok. 

 

 
Komisja Skarg Wniosków i Petycji, zwana dalej komisją, została powołana na 

pierwszej sesji Rady Miasta Marki w dniu 19 listopada 2018 roku, co zostało 

potwierdzone protokołem nr 1. 

Skład komisji w 2020 roku nie uległ zmianie, członkami byli radni:  

Jacek Domaszczyński, Janusz Jaworski i Jarosław Jaździk.  

Posiedzenia odbywały się zgodnie z bieżącymi potrzebami wynikającymi z 

kierowanych do komisji spraw. Każda sprawa była wnikliwie analizowana, a 

następnie wypracowywane było stanowisko i przygotowywany projekty uchwały, 

który komisja kierowała pod obrady Rady Miasta Marki. W omawianym okresie do 

komisji zostało skierowanych wyjątkowo dużo spraw.  

 

W 2020 roku komisja obradowała 15 razy w tym 2 posiedzenia odbyły się w trybie 

stacjonarnym a 11 online. Z uwagi na światowy kryzys związany z COVID-19 w maju 

posiedzenie komisji nie odbyło się. W sytuacji, gdy zachodziła konieczność ochrony 

dóbr osobistych osób, których dotyczyła sprawa dyskusja w trakcie posiedzeń 

przeprowadzana była w trybie niejawnym.  

Do komisji w 2020 roku wpłynęły 34 sprawy, z czego zakończonych przyjęciem 

projektu uchwał było 27, w trakcie procedowania jest 1 sprawa, a do rozpatrzenia w 

2021 roku pozostało 6.  

 

Wśród kierowanych do komisji spraw były skargi, petycje oraz wnioski, które dotykały 

zagadnień będących szeroko pojętymi problemami osób zgłaszających. 

Przeważająca część spraw dotyczyła mieszkańców i miasta, trzeba jednak 

zauważyć, że komisja otrzymała też do zbadania dokumenty przesłane przez 

instytucje państwowe i obywateli naszego kraju niebędącymi mieszkańcami Marek.   



Strona 2 

Ponadto członkowie komisji wydali opinię o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Miasto Marki na lata 2021-2035 oraz Budżecie Miasta Marki na rok 2021. 

 

Rada Miasta Marki uchwaliła wszystkie projekty uchwał przygotowane przez komisję 

w sprawie propozycji rozpatrzenia skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do Rady 

Miasta Marki.  

 

 

Przewodniczący Komisji 

/-/ Jarosław Jaździk 
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